
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 0 1 .1 2 .2 0 1 6  № 552________

О внесении дополнения в постановление правительства 
Тульской области от 09.07.2013 № 336

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 09.07.2013 № 336 «Об утверждении Положения о министерстве 
промышленности и топливно-энергетического комплекса Тульской области» 
следующее дополнение:

пункт 4 приложения к постановлению дополнить подпунктом 38 
следующего содержания:

«38) осуществляет, в пределах компетенции, предусмотренные 
действующим законодательством мероприятия в области гражданской 
обороны;», соответственно изменив нумерацию подпункта.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губер» 
Тульской области -  председ 
правительства Тульской об Ю.М. Андрианов

0 0 5 6 7 7


